
 

 

 
 

 
Karolinska Development meddelar besluten på extra 
bolagsstämma 
 
STOCKHOLM den 8 mars 2017. Vid Karolinska Developments extra bolagsstämma som hölls 
den 8 mars 2017 beslutades följande: 
 
Godkännande av styrelsens beslut om en riktad nyemission till konvertibelinnehavare 
(kvittningsemission): Beslutades att godkänna styrelsens beslut från den 6 februari 2017 om att 
genomföra en nyemission av B-aktier till bolagets konvertibelinnehavare med betalning genom 
kvittning.  
 
Teckningskursen uppgår till 6,17 kronor per B-aktie, vilket motsvarar den volymviktade genomsnittliga 
betalkursen (VWAP) i bolagets aktie under den period om 90 handelsdagar som slutar två 
handelsdagar före offentliggörandet av styrelsens beslut att kalla till den extra bolagsstämman. 
 
Högst 73 133 313 nya B-aktier kommer att emitteras, motsvarande en ökning av aktiekapitalet om 
högst 36 566 656,50 kronor. För det fall samtliga konvertibelinnehavare har möjlighet att acceptera 
erbjudandet, innebär det att totalt 451 miljoner kronor av utestående konvertibelskuld kvittas. 
 
Anmälan om teckning och betalning genom kvittning ska ske under perioden från och med den 20 
mars 2017 till och med den 31 mars 2017. 
 
Ändring av bolagsordningen: För att möjliggöra kvittningsemissionen beslutades att ändra 
bolagsordningen innebärande att aktiekapitalets gränser ändras till lägst 25 000 000 kronor och högst 
100 000 000 kronor samt att gränserna för antalet aktier ändras till lägst 50 000 000 och högst 
200 000 000. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jim Van heusden, VD, Karolinska Development AB 
Tel: +46 72 858 32 09, e-mail: jim.van.heusden@karolinskadevelopment.com   

Christian Tange, finansdirektör, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 712 14 30, e-mail: christian.tange@karolinskadevelopment.com 

 

TILL REDAKTÖRERNA 
 
Om Karolinska Development AB 
Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget 
fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som 
vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och 
generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra 
ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare 

som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, 



 

 

samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn, För att 
skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare  och de 
medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av nio bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder 
för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.    

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.  

För mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

Denna information är sådan information som Karolinska Development AB (publ) (Nasdaq Stockholm: KDEV) är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom Jim Van 
heusden för offentliggörande den 8 mars 2017 klockan 18:30 CET. 
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